

Zielona Góra, 23.11.2018 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Znak sprawy: OR.273.12.2018

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Powiatu Zielonogórskiego w okresie od 01.01.2019r. do 31.12.2019r.”.

W związku z pytaniami Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) udziela wyjaśnień:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu płatności za zrealizowane usługi pocztowe. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę określenia dnia zapłaty.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Podstawą do odstąpienia Zamawiającego od umowy będą wszelkiego rodzaju przyczyny leżące po stronie Wykonawcy, których katalog nie jest możliwy do określenia w sposób zamknięty. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmniejszenia wysokości kary umownej.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie przedmiotowej kary umownej. Zamawiający wskazując możliwość śledzenia przesyłek jako pozacenowe kryterium oceny ofert przewidział również sposób egzekwowania funkcjonowania wskazanego wymogu, tylko i wyłącznie z przyczyn technicznych leżących po stronie Wykonawcy. Oczywiście jest, że nie ma tu mowy o sile wyższej lub awariach energetycznych czy też stanach nadzwyczajnych.

Zamawiający założył, że w przypadku zadeklarowania przez Wykonawcę dysponowania systemem śledzenia rejestrowanych przesyłek krajowych (listów i paczek) będzie miał możliwość monitoringu wysyłanych w obrocie krajowym przesyłek rejestrowanych, polegającą na samodzielnym sprawdzaniu przez Zamawiającego w dowolnym momencie statusu wybranej przesyłki. Na podstawie wskazanych w systemie śledzenia przesyłek statusów, można obliczyć zachowanie terminów do których dochowania zobligowany jest Wykonawca na podstawie załącznika nr 1 do Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 545). W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, że status przesyłki nie jest adekwatny do terminów wynikających z w/w przepisów tzn. przesyłka nie ma statusu: „doręczona”, „awizowana” lub „zwrot” będzie mogło to skutkować naliczeniem kary.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający określając wymóg w pkt. 31 załącznika nr 4 do SIWZ miał świadomość fluktuacji kadrowej mogącej wystąpić u Wykonawcy. Zamawiający nie ogranicza Wykonawcy konkretną liczbą osób przez cały okres realizacji zamówienia, wymaga tylko zapewnienia w sposób ciągły osób wykonujących bezpośrednio czynności dostarczania i odbierania przesyłek będących przedmiotem zamówienia, dedykowanych do każdej z wskazanych lokalizacji Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Jako sposób kontroli zatrudnienia należy uznać przedstawianie przez Wykonawcę oświadczeń, o których mowa w SIWZ pkt XVI ppkt 32 i 33.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie zapisu treści SIWZ w pkt XVI ppkt 35.

Załącznik:

- treść pytań Wykonawcy

Z poważaniem

Otrzymują:

- Wykonawca
- strona internetowa
- a/a.

STAROSTA

Krzysztof Romankiewicz